CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 001
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 01/02
De 22 de janeiro de 2002

Designa funcionários para compor a
Comissão Permanente de Licitação
da Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único- Designar os funcionários Silvana Pepe
Goulart, Renato Cesar Medeiros e Paulo Sérgio do Nascimento, sob a
presidência do primeiro, para constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Araraquara, ficando como suplente o
funcionário Carlos Alexandre Sartori.

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 22 (vinte e
dois) dias do mês de janeiro do ano d 02 (dois mil e dois).

JÓE

Publicado na Diretoria Geral a âmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

spg/

Edmilson de Nola Sá PT

A

CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 01/02
De 22 de ianeiro de 2002

1Jes1gna func10nános para compor a Comissão Permanente de Licita
ção da Câmara Municipal de_Araraquara.

OPRESIDENTEDACAMAI~MUNICIPALDEARARAQUA
RA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Artigo único - Designar os funcionários Silvana Pepc Goulan. Renato

Cesar Medeiros e Paulo Sérgio do _Nascimento, sob a presidência do
primeiro, para constituir a COMISSA O PERMANENTE DE LI ClT A
ÇÃO da Câmara Municipal de Araraquara, ficando como suplente o
funcionário Carlos Alexandre Sartori.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte c dois) dias do mês de
janeiro do ano de 2002 (dois mi l e dois).

VALDERICO J ÓE - P r esidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraqua

ra, na mesma data.
EURIPES ANCELMO - Chefe de Gabinete

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE

Quarta-feira, 23 de janeiro de 2002. -

Edmilson de Nola Sá
PT

u -